

کت شلوار دامادی

سرای پادشاهان آرسام

خرید کت شلوار دامادی مناسب شما را در به یادماندنی ترین روز زندگیتان کاملا خاص و با اعتماد بنفس میکند. در این شب به یاد ماندنی همه نگاه ها به سمت شماست پس در انتخاب و خرید و دوخت کت شلوار دامادی خود باید نهایت دقت را بخرج دهید. سرای پادشاهان آرسام با داشتن سال ها تجربه دوخت کت شلوار دامادی برای بیش از 100 ها داماد و داشتن خیاطان مجرب میتواند دوخت کت شلوار دامادی و مراسم ازدواج شما را به نحو احسن انجام دهد. کت شلوار دامادی تنها لباسی است که همیشه در خاطر شما میماند و سال ها با دیدن لحظات ثبت شده، لبخند بر لب شما می آورد.



همانگونه که لباس عروس در مراسم عروسی بسیار مورد توجه قرار می گیرد، کت شلوار دامادی هم باید از نظر حضار در مراسم خیره کننده و جذاب باشد. بنابراین سبک استایل داماد به همان اندازه سبک نوع خود مهم است. اما از کجا شروع کنیم؟ ما همیشه یک استایل خاص را دوست داریم، اما وقتی صحبت از استایل داماد می شود نباید برخی از قواعد مهم این سبک را حذف کرد، ما بهترین استایل های جدید کت شلوار های دامادی را گردآوری کرده ایم تا شما داماد ها بسیار زیبا و جذاب به نظر برسید.

۳ نکته مهم انتخاب و خرید کت شلوار دامادی

قانون ۱: کت و شلوار شما باید متناسب با رسمیت باشد.

در ابتدایی ترین سطح ، لباس شما باید متناسب با مکان شما باشد و با فضای کلی عروسی مطابقت داشته باشد. اگر عروسی شما در روز یا خارج از خانه است ، می توانید کمی غیر معمولی بپوشید (مانند: کت و شلوارهای با رنگ روشن مثل پارچه هایی خاکستری و طوسی). اگر نه مراسم در یک سالن، تالار و یا در هتل لوکس است ،می توانید کت و شلوار تیره رسمی و ایده آل بپوشید.

قانون ۲: لباس شما باید با لباس همسر تان هماهنگ باشد.

یکی دیگر از موارد کاملاً مهم که باید گفت و به یاد داشته باشید ، عروسی اولین فرصت شما برای نشان دادن سبک شما به عنوان یک زن و شوهر است ، بنابراین آن را یک تلاش مشترک ببینید. گرچه ممکن است شما دقیقاً ندانید که شریک زندگی شما چه لباسهایی پوشیده است ، اما بهتر است با همسر خود در این رابطه مشورت و تصمیم گیری کنید.

قانون ۳: کت و شلوار شما باید متناسب با اندام شما باشد.

مهمترین نکته ظاهری شما تناسب کت شلوار با اندام شما می باشد حتی گرانترین کت شلوار دامادی نیز اگر مناسب نباشد بسیار وحشتناک به نظر می رسد و احساس می شود. شما باید بتوانید به راحتی حرکت کنید تا اطمینان حاصل کنید که توانایی تحرک زیادی برای نشان دادن مهارت های رقصیدن شما وجود دارد.



مقایسه لباس داماد سفارشی دوخته شده با آماده

ویژگی	کت شلوار دامادی شخصی دوزی	کت شلوار دامادی آماده
تنوع پارچه	نا محدود <input checked="" type="checkbox"/>	بسیار محدود می باشد و انتخاب از پارچه های دوخته شده <input type="checkbox"/>
سایز	طبق آنالیز اندام مشتری <input checked="" type="checkbox"/>	به صورت سایز بندی بین المللی ۴۰ تا ۶۰ <input type="checkbox"/>
تنوع انتخاب مدل	نا محدود <input checked="" type="checkbox"/>	محدود و انتخاب از نمونه های دوخته شده <input type="checkbox"/>
زمان تحویل	۶ روز کاری <input type="checkbox"/>	آماده تحویل <input checked="" type="checkbox"/>
کیفیت	بسیار با کیفیت <input checked="" type="checkbox"/>	معمولی <input type="checkbox"/>
قیمت	منعطف نسبت به انتخاب پارچه	بین ۱ تا ۵ میلیون تومان

طبق بررسی و مقایسه انجام شده پیشنهاد ما به شما این است که اگر فرصت دارید استفاده از کت شلوار دامادی سفارشی دوزی شده بهترین گزینه ممکن برای شماست.

مشاهده کامل مقاله

برای مشاوره و سفارش با تلفن ۰۲۱۸۸۰۸۰۱۸۳ تماس حاصل فرمایید